

**Notice Inviting E-Tender (NIT)
(E-TENDER MODE ONLY)**

E-TENDER NOTICE NO: CON/SR/T/WFD/SNF/MMLPV/CMCN/CTKR/O&M/0319/22

1. Online E-Bids are invited for Providing professional services for operation and maintenance of Fourteen (14) Nos. of Loaded (45 Tx5 High) Reach stackers of Capacity of 45 T x 5 high for handling of loaded 20 ft, 22 ft, 40 ft and 45 ft. length of containers at Container Corporation of India Ltd i.e. Five (5) RSTs at ICD/WFD (Whitefield, Bangalore, Southern Region (SR), Seven (07) RSTs at South Central Region (Four (4) RSTs at ICD/SNF (Sanath Nagar/Hyderabad), Two (2) RSTs at MMLPV (Visakhapatnam) & 1 RST at CMCN (Nagalapalle/Hyderabad) and Two (2) RSTs at CTKR/(Kolkatta) Eastern Region through Two Packet e-tendering system from established, experienced and reliable firms/service providers registered or have worked with Railway/CPWD/MES/PWD/Other Government/reputed private organizations:

Tender No.		CON/SR/T/WFD/SNF/MMLPV/CMCN /CTKR/O&M/0319/22
Name of Work	A - Region	Providing professional services for operation and maintenance of total Five (5) nos. of HYSTER (TIL) make of Loaded (45Tx5 High) Reach Stacker machines at Container Corporation of India Ltd at ICD/WFD (Whitefield), Bangalore, Southern Region (SR).
	B - Region	Providing professional services for operation and maintenance of total Seven (7) nos. Loaded (45Tx5 High) Reach Stacker machines at South Central Region (i.e. Four (4) RSTs (Three (3) of HYSTER (TIL) and One (1) KONE make at ICD/SNF (Sanath Nagar/ Hyderabad, Two (2) RSTs of Kone Make at MMLPV (Visakhapatnam) & One (1) Kone Make RSTs at CMCN (Nagalapalle/Hyderabad)
	C - Region	Providing professional services for operation and maintenance of total Two (2) nos. of HYSTER (TIL) make of Loaded (45Tx5 High) Reach Stacker machines at CTKR/(Kolkatta) Eastern Region.
Estimated Cost		Rs.17.98 crores approx. for 4 years (3+1) excluding GST
Completion Period		3 years and extendable by 1 (one) year i.e. (3+1) years.
Earnest Money Deposit		Rs.5,00,000/- through E-payment

Cost of E-Tender Document	Rs.1000/-inclusive of all taxes and duties through E-payment, non-refundable.
Tender Processing Fee	Rs.5310/- inclusive of all taxes and duties through E-payment which is non-refundable.
Period of online tender sale	From 27/03/2019 at 15.00 hrs to 24/04/2019 upto 16.00 hrs through www.tenderwizard.com//CCIL
Last date & time of online tender bid submission	25/04/2019 up to 15.00 hrs
Time & Date of technical bid tender opening online	29/04/2019 at 15.30 hrs
Place of opening of e-bids	Container Corporation of India Ltd, 8th Floor, EVR Periyar Salai, CAO/CN office, Southern Railway, Egmore, Chennai-08.
Address for Communication	Container Corporation of India Ltd, 8th Floor, EVR Periyar Salai, CAO/CN office, Southern Railway, Egmore, Chennai-08. Ph.No.044-26482192 and M/s ITI Ltd-011-49424365 for on line submission of tenders & Digital Signature

Note: Corrigendum/Addendum/Amendments/clarifications, etc, if any, shall be hosted on websites only. Bidders are requested to visit the website regularly. Contact office of CONCOR, Southern Regional office for any doubts/clarifications.

2. This e-tender notice is also available on the website www.concorindia.com and website of Central Public Procurement Portal (<http://eprocure.gov.in>). The complete Tender Document can be viewed & downloaded only from the website (www.tenderwizard.com/CCIL) during the tender sale period. However, the intending bidders should submit the document sale price of Rs.1000/- (Inclusive of GST) & tender processing fee of Rs.4500/- (+ 18% GST), through e-payment at the time of making online request. Bids submitted without documents sale price shall be summarily rejected.
3. All bids must be submitted through e-tendering mode only through the website www.tenderwizard.com/CCIL No other mode is acceptable.
4. EMD to be paid through e-payment/Bank Demand Draft (Clause-3.0 of Section-II) and the receipt / copy of the same should be scanned and uploaded in the e-Tendering website www.tenderwizard.com/CCIL. The e-bids (tender) shall be opened in presence of the tenderers or their authorized representative, if they desire to attend.

5. To participate in the e-Bid submission, it is mandatory for the bidders to have user ID & password which has to be obtained by submitting an annual registration charge of ₹1500/- (exclusive of 18% GST) to M/s ITI Ltd through e-payment at time of downloading / submission of bid.
6. Prospective Bidder, who downloads the tender document from website of www.tenderwizard.com/CCIL, and should also visit CONCOR's website (www.concorindia.com) & website (www.tenderwizard.com/CCIL) for any addendum/corrigendum, if any, till the time of opening of the bid. Newspaper press advertisement shall not be issued for same. CONCOR shall not be responsible for any printing error in the downloaded tender document.
7. For any difficulty in downloading & submission of tender document at website www.tenderwizard.com/CCIL, please contact at www.tenderwizard.com helpdesk no. 011-49424365 or email: twhelpdesk680@gmail.com or sr.ro@concorindia.com.
8. Bidders have to give an undertaking that the contents of the bidding documents have not been altered or modified and no page is missing. In case of any discrepancies between the submitted e-bid version and the original version of bid document on sale/put on website, the latter shall prevail.
9. Any downloading from the website is at the sole risk & responsibility of the user. CONCOR will not be responsible for delay/difficulty/inaccessibility of downloading facility for any reason whatsoever.
10. MSEs units registered with designated agencies as mentioned in clause 2.3.1 of Section-II shall be exempted from payment of sale price of tender document on \submission of valid registration certificate for the tendered.

11. POSTAL ADDRESS OF BIDDER FOR COMMUNICATION

The bidder shall state their postal address fully and clearly in their bid. Any communication sent to the bidder by post at their said given address shall be deemed to have reached the bidder in time.

Chief General Manager/Executive Director
Southern Region
Container Corporation of India Ltd,
8th Floor, EVR Periyar Salai,
CAO/CN office, Southern Railway,
Egmore, Chennai-08.
Ph.No.044-26482192
sr.ro@concorindia.com

ई-निविदा-आमंत्रण सूचना (एनआईटी)

(केवल ई-निविदा विधि द्वारा)

ई-निविदा सूचना संख्या: कॉन/एसआर/टी/डब्ल्यूएफडी/एसएनएफ/एमएमएलपीवी/
सीएमसीएन/सीटीकेआर/ओएण्डएम/0319/22

1. दो पैकेट ई-बोली प्रणाली द्वारा चौदह (14) नग लोडेड (45 टी x 5 हाई) रीच स्टैकर्स 45 टी x 5 हाई क्षमता वाले, लोड किए गए 20 फीट, 22 फीट, 40 फीट और 45 फीट लंबाई वाले कंटेनरों को भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड की लोकेशनों पर अर्थात् पांच (5) आरएसटी आईसीडी/डब्ल्यूएफडी (व्हाइटफील्ड, बेंगलोर)/ दक्षिण क्षेत्र (एसआर) पर, सात (07) आरएसटी दक्षिण मध्य क्षेत्र पर यानी (चार (4) आरएसटी आईसीडी/एसएनएफ (सनथ नगर / हैदराबाद) में, दो (2) आरएसटी एमएमएलपीवी (विशाखापत्तनम) पर और 1 आरएसटी सीएमसीएन (नागालपल्ले / हैदराबाद) में तथा दो (2) आरएसटी सीटीकेआर (कोलकत्ता) पूर्वी क्षेत्र में इनके संचालन और रखरखाव के लिए पेशेवर सेवाएँ प्रदान करने के इच्छुक स्थापित, अनुभवी एवं विश्वसनीय पंजीकृत अथवा रेलवे/सीपीडब्ल्यूडी/ एमईएस/पीडब्ल्यूडी/अन्य शासकीय/प्रतिष्ठित निजी संगठनों के साथ काम की हुई फर्मों/सेवा प्रदाता पार्टियों से ऑनलाइन ई-निविदा आमंत्रित की जाती है।

निविदा संख्या	कॉन/एसआर/टी/डब्ल्यूएफडी/एसएनएफ/एमएमएलपीवी/सीएमसीएन/ सीटीकेआर/ओएण्डएम/0319/22	
कार्य का नाम	ए - क्षेत्र	कंटेनर कॉरपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड के आईसीडी/डब्ल्यूएफडी (व्हाइटफील्ड), बेंगलोर, दक्षिण क्षेत्र (एसआर) में कुल पाँच (5) एचवाईएसटीईआर(हॉइस्टर) (टीआईएल) लोडेड (45 टी x 5 हाई) रीच स्टेकर मशीनों से बनी मशीनों के संचालन और रखरखाव के लिए पेशेवर सेवाएं प्रदान करना।
	बी - क्षेत्र	दक्षिण मध्य क्षेत्र में अर्थात् कुल सात (7) चार (4) आरएसटी (तीन (3) (हॉइस्टर) (टीआईएल) और एक (1) कोन मेक आईसीडी / एसएनएफ (सनथ नगर / हैदराबाद) में, दो (2) आरएसटी कोन मेक एमएमएलपीवी (विशाखापत्तनम) में तथा एक (1) कोन मेक आरएसटी और सीएमसीएन (नागालपल्ले / हैदराबाद) में लोडेड (45 टी x 5 हाई) रीच स्टेकर मशीनों के संचालन और रखरखाव के लिए पेशेवर सेवाएं प्रदान करना।
	सी - क्षेत्र	सीटीकेआर/(कोलकत्ता) पूर्वी क्षेत्र में कुल दो (02) एचवाईएसटीईआर (हॉइस्टर) (टीआईएल) लोडेड (45 टी x 5 हाई) रीच स्टेकर मशीनों के संचालन और रखरखाव के लिए पेशेवर सेवाएं प्रदान करना।
अनुमानित लागत	अनुमानित लागत रु.17.98 करोड़ जीएसटी छोड़कर 4 साल (3 + 1) के लिए।	
पूरा होने का समय	3 वर्ष और 1 (एक) वर्ष अर्थात् (3 + 1) वर्ष तक बढ़ाई जा सकती है।	
जमा बयाना राशि	ई-भुगतान द्वारा रु.5,00,000/-	
निविदा दस्तावेज की लागत	रु.1000/- सभी करों एवं शुल्कों सहित ई-भुगतान द्वारा, नान-रिफंडेबल	
निविदा प्रोसेसिंग शुल्क	रु.5310/- सभी करों एवं शुल्कों सहित ई-भुगतान द्वारा जो कि नान-रिफंडेबल है	
निविदा ऑनलाइन बिक्री की अवधि	www.tenderwizard.com//CCIL के माध्यम से 27/03/2019 को 15.00 बजे से 24/04/2019 को 16.00 बजे तक	
आखिरी तिथि एवं समय	25/04/2019 को 15.00 बजे तक	

ऑनलाइन तकनीकी बोली निविदा खोलने का समय और तारीख	29/04/2019 को 15.30 बजे
ई-बोली खोलने का स्थान	कॉन्टेनर कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, 8वीं मंजिल, ईवीआर पेरियार सालै, सीएओ/सीएन कार्यालय, दक्षिण रेलवे, एमोर, चेन्नई-08।
पत्राचार का पता	कॉन्टेनर कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, 8वीं मंजिल, ईवीआर पेरियार सालै, सीएओ/सीएन कार्यालय, दक्षिण रेलवे, एमोर, चेन्नई-08। दूरभाष संख्या.044-26482192 तथा डिजिटल हस्ताक्षर एवं निविदा ऑनलाइन जमा करने के लिए मेसर्स आईटीआई लिमिटेड - 011 - 49424365

टिप्पणी: भूल-सुधार / जोड़ / संशोधन / स्पष्टीकरण, आदि, यदि कोई होगा तो केवल वेबसाइटों पर प्रकाशित किया जाएगा। बोलीदाताओं से अनुरोध है कि वे नियमित रूप से वेबसाइट देखते रहें। किसी भी शंका / स्पष्टीकरण के लिए कॉन्कोर के, दक्षिणी क्षेत्रीय कार्यालय से संपर्क करें।

- यह ई-निविदा सूचना वेबसाइट www.concorindia.com और सेंट्रल पब्लिक प्रोक्योरमेंट पोर्टल (<http://eprocare.gov.in>) की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है। टेंडर बिक्री अवधि के दौरान पूरा टेंडर दस्तावेज केवल वेबसाइट (www.tenderwizard.com/CCIL) पर देखा और डाउनलोड किया जा सकता है। हालांकि, इच्छुक बोलीदाताओं को ऑनलाइन अनुरोध करने के समय ई-भुगतान के माध्यम से रु.1000/- (जीएसटी सहित) और निविदा प्रोसेसिंग शुल्क रु.4,500/- (+18% जीएसटी) का दस्तावेज विक्रय मूल्य जमा करना चाहिए। बिना दस्तावेजों बिक्री मूल्य जमा की गई बिड्स सीधे तौर पर अस्वीकृत कर दी जाएगी।
- सभी बोलियां केवल वेबसाइट www.tenderwizard.com/CCIL के माध्यम से ई-टेंडरिंग विधि के माध्यम से जमा की जानी चाहिए। कोई अन्य विधि स्वीकार्य नहीं है।
- ईएमडी का भुगतान ई-पेमेंट / बैंक डिमांड ड्राफ्ट (सेक्शन- II का क्लॉज-3.0) के माध्यम से किया जाएगा और इसकी रसीद/कॉपी स्कैन करके ई-टेंडरिंग वेबसाइट www.tenderwizard.com/CCIL में अपलोड किया जाना चाहिए। ई-बोलियां (निविदा) निविदाकर्ताओं या उनके अधिकृत प्रतिनिधि की उपस्थिति में, यदि वे उपस्थित होना चाहते हैं, खोली जाएंगी।
- ई-बिड जमा करने की कार्रवाही में भाग लेने के लिए, बोली लगाने वालों के पास यूजर आईडी और पासवर्ड होना अनिवार्य है, जिसे रु.1500/- (18% जीएसटी रहित) का वार्षिक पंजीकरण शुल्क मेसर्स आईटीआई लिमिटेड को ई-भुगतान के माध्यम से जमा करके बोली डाउनलोड / जमा करने के समय प्राप्त करना होगा।
- भावी बोलीदाता, जो www.tenderwizard.com/CCIL की वेबसाइट से निविदा दस्तावेज डाउनलोड करता है उसे बोली खोलने के समय तक किसी भी संशोधन / शुद्धिपत्र के लिए, यदि कोई हो, कॉन्कार की वेबसाइट (www.concorindia.com) और वेबसाइट (www.tenderwizard.com/CCIL) पर भी जाना चाहिए। इसके लिए समाचार पत्र में प्रेस विज्ञापित जारी नहीं की जाएगी। डाउनलोड किए गए निविदा दस्तावेज में किसी भी मुद्रण त्रुटि के लिए कॉन्कार उत्तरदायी नहीं होगा।
- वेबसाइट www.tenderwizard.com/CCIL पर निविदा दस्तावेज डाउनलोड करने और जमा करने में किसी भी कठिनाई के लिए, कृपया www.tenderwizard.com पर हेल्पडेस्क नंबर 011-49424365 या ईमेल: twhelpdesk680gmail.com या sr.roconcorindia.com पर संपर्क करें।
- बोलीदाताओं को यह शपथपत्र देना होगा कि बोली दस्तावेजों की सामग्री में कोई बदलाव अथवा संशोधन नहीं किया गया है और न ही कोई पृष्ठ गायब है। जमा किए गए ई-बोली संस्करण और वेबसाइट पर बिक्री के लिए डाले गये बोली दस्तावेज के मूल संस्करण के बीच किसी भी तरह की विसंगतियों के मामले में, बाद वाला ही मान्य होगा।

8. वेबसाइट से कोई भी डाउनलोड पूर्णतया उपयोगकर्ता के जोखिम और जिम्मेदारी पर है। किसी भी कारण से सुविधा डाउनलोड करने में देरी / कठिनाई / अक्षमता के लिए कॉन्कार जिम्मेदार नहीं होगा।
9. अनुभाग II के खंड 2.3.1 में उल्लिखित नामित एजेंसियों के साथ पंजीकृत एमएसई इकाइयों को निविदा के लिए वैध पंजीकरण प्रमाणपत्र प्रस्तुत करने पर निविदा दस्तावेज की बिक्री मूल्य के भुगतान से छूट दी जाएगी।
10. पत्राचार हेतु बोलीदाता का पता
बोलीदाता अपना पूरा डाक पता स्पष्ट रूप से अपनी बोली में बताएगा। बोलीकर्ता को उनके द्वारा दिए गए पते पर डाक द्वारा भेजे गए किसी भी पत्राचार को बोलीदाता तक समय पर पहुंचा माना जाएगा।

मुख्य महाप्रबंधक / कार्यकारी निदेशक
दक्षिणी क्षेत्र
कॉन्कर कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड,
8वीं मंजिल, ईवीआर पेरियार सालै,
सीएओ/सीएन कार्यालय, दक्षिणी रेलवे,
एम्मोर, चेन्नई -08।
दूरभाष संख्या-044-26482192
sr.roconcorindia.com